СОВЕТ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   17 февраля   2023 года                                       № 136
Об отмене порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, утвержденного решением Совета Добровольского сельского поселения  от 14.09.2017 года №108
В соответствии с  пунктами 3 и 4 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения   Совет Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Порядок  проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, утвержденного решением Совета Добровольского сельского поселения  от 14.09.2017 года №108 отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района.

Глава Добровольского сельского поселения                       Н.М.Харченко